



انرژی

کد خبر: 1737022 تاریخ مخابره: 1391/8/16 - 12:40



اسرائیل کوچک تر از آن است که بتواند به ایران حمله کند

یک دیپلمات سابق ایرانی: مذاکره کننده سابق هسته ای ایران می گوید: اسرائیل را کوچک تر از آن می دانند که بتواند دست به اقدامی یک جانبه بزند.

مهمترین عناوین خبری

انتخابات در ۹۶ کشور جهان و ۵ قاره برگزار می شود/ در کانادا شعبه اخذ رای نداریم

حداد عادل از کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد/ بر عهد و پیمانم با ائتلاف سه گانه باقی ماندم

جزئیات ماراتن جدید نفتی ایران و اعراب / ورود یک تازه وارد به سید صادرات نفت

هر ایرانی در صندوق توسعه چقدر سرمایه دارد؟/ واکنش فرزین به انتقاد کاندیدا درباره پلارانه ها

به گزارش خبرگزاری مهر، اقدام نظامی از سوی اسرائیل علیه ایران بار دیگر در یکی دو روز گذشته بعنوان سر خط مهمترین خبرهای رسانه های جهان بوده است.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و ایهود باراک وزیر جنگ وی بر اساس گزارش تلویزیون اسرائیل ظاهرا در سال 2010 به ارتش دستور داده بودند که آماده سازی های لازم برای حمله به تاسیسات هسته ای ایران را انجام دهد. آنگونه که کانال تلویزیونی خصوصی موسوم به "2" اسرائیل گزارش کرده، این دستور البته بعدها پس گرفته شد. ضمنا در این گزارش آمده که این حمله در آن سال به این خاطر صورت نگرفته بود که ژنرال گابی اشکنازی رئیس ستاد نیروهای مسلح و همچنین منیر داگان رئیس سابق موساد شدیداً با این امر مخالف کرده بودند.

ضمناً در گزارش مزبور اضافه شده که بعداً نتانیاهو و باراک در نشستهای با هفت نفر از مهمترین وزیران کابینه که ژنرال اشکنازی و داگان هم در آن حضور داشتند دستور مزبور برای حمله موسوم به "پی.پلوس" را لغو نموده بودند.

در این باره که آیا اسرائیل به تنهایی قدرت اقدام علیه ایران را دارد یا خیر حرف های بسیاری وجود دارد. برخی معتقدند که اسرائیل توانایی ضربه زدن به ایران را دارد، اما توانایی ادامه این حرکت را ندارد. اما در این بین برخی دیگر وجود دارند که می گویند اسرائیل به هیچ وجه از توانایی ضربه به ایران برخوردار نیست.

سید حسین موسویان مذاکره کننده سابق هسته ای ایران فردی که پرونده هسته ای ایران را محصول تبلیغات اسرائیلی می داند از این نوع تحلیلگران است.

وی در گفتگو با روزنامه **دیلی تلگراف** گفت: بر واضح است که ایران به اقدام نظامی با تمام ابزارهای و بکار گیری تمام قدرت نیروهای مسلح خود برای کشاندن اسرائیل به یک جنگ طولانی مدت پاسخ خواهد داد.

وی افزود: شاید مهمتر این باشد که ایران آمریکا را به عنوان همدست و شریک این جرم خواهد دید.

موسویان گفت: ایرانی ها بر این باورند که اسرائیل بسیار کوچک تر از آن است که بتواند اقدامی یکجانبه علیه ایران داشته باشد. آنها اسرائیل را تنها یک بچه تلقی می کنند که بدون کمک آمریکا هرگز دست به اقدامی نخواهد زد.

این دیپلمات سابق ایران افزود: اقدام علیه ایران پیامد های عظیم منطقه ای در پی خواهد داشت و بر واضح است که ایران از وضعیت خود به عنوان سمبل مقاومت علیه اسرائیل در خاورمیانه بهره خواهد برد تا از سطح بالای احساسات ضد آمریکایی که هم اکنون در منطقه وجود دارد بهره برد. و این احساسات حتی در القاعده هم گه گوهی ضد ایرانی است شعله ور خواهد شد و به شهروندان آمریکایی در سراسر جهان و پایگاههای آمریکایی در منطقه حمله خواهند کرد.

موسویان در پایان خاطر نشان کرد: اینکه تصور شود حمله اسرائیل به تاسیسات هسته ای ایران مانند عراق در سال 1981 و همین اواخر سوریه بی پاسخ خواهد بود، اشتباه بزرگی است. ایران صد در صد با آنها فرق می کند و تاثیرات آن تمامی منطقه را فرا خواهد گرفت.

ارسال نظر

نام کامل:
ایمیل:
وبسایت:

نظر شما:

18800

عدد امنیتی:

نظرات ارسالی شما پس از مطالعه دقیق، به قسمت های مختلف تحریریه ارجاع داده خواهد شد.

اطلاع رسانی
فردی و گروهی

ADSL+ به سرعت تور
غنیه کنید

تلفن: ۱۵۴۴
۸۲۱۴۴۰۰۰

MBA دوره یک ساله
معادل ۲ سال سابقه کار

مدرک قابل ترجمه
۸۸۷۵۰۵۶۸

پربیننده های خبرگزاری

- ۱ در نامه ای خطاب به مردم:
عارف بدون نام بردن از نامزد دیگری از انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد
کریاسجی در گفتگو با مهر:
- ۲ روحانی کاندیدای نهائی اصلاحات شد/ اعلام موضع شورای مشورتی اصلاحات در حضور خاتمی
- ۳ بیاتیه رئیس ستاد انتخابات قالیباف در رابطه با انصراف حدادعادل از کاندیداتوری
حاشیه های همایش سلام بر زندگی:
۴ دختر رضایی فیروزهای پوش بود / سه سه ستاره رضایی رقیب نداره / عباس جدیدی شعار با ابوالفضل می دهد
سخنران همایش روحانی:
۵ عارف به نفع روحانی کناره گیری کرد
در بیانیه شماره 4 مطرح شد:
۶ اعلام حمایت رسمی شورای مشاوران خاتمی از روحانی به عنوان کاندیدای نهایی اصلاح طلبان
رئیس ستاد زنده یاد بهار:
۷ مشایبی در مورد رد صلاحیتش نامه ای به رهبری نوشت / جلیلی نماینده دولت نیست چون گفتمان بهار را انحرافی می داند
- ۸ حاشیه های همایش هواداران عارف / در خواست اعضای ستاد عارف از هواداران
سخنگوی ستاد عارف:
۹ عارف بعید است به ستادش دستور حمایت از روحانی دهد
- ۱۰ جدول قیمت سکه و ارز در سه شنبه منتشر شد / سکه و ارز ارزان شد

This document was created with Win2PDF available at <http://www.win2pdf.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.